
 

 

UCHWAŁA NR XXII/215/2017 

RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 9 marca 2017 roku 

w sprawie określenia  kryteriów obowiązujących  na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych lub 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Nowy Targ oraz 
określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby 

punktów dla poszczególnych kryteriów. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131, ust. 4-6 w związku z art. 29, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), art. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Targ wraz z ich wartością punktową oraz 

dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia, według poniższej specyfikacji: 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania kryteriów 

1. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata (w 

tym rodzic samotnie wychowujący lub prawny 

opiekun samotnie wychowujący), którzy 

pracują/studiują/uczą się w systemie 

stacjonarnym 

25 pkt Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka o zatrudnieniu lub 

pobieraniu nauki w systemie 

stacjonarnym (Zał. Nr 1) 

2. Rodzeństwo dziecka uczęszcza do tego samego 

przedszkola, publicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego,  kształci się 

w funkcjonującej szkole 

15 pkt Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna dziecka o uczęszczaniu 

rodzeństwa kandydata do tego samego 

przedszkola, publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego, 

funkcjonującej szkoły (Zał. Nr 2) 

3. Dziecko z rodziny, w której dochód na jednego 

członka w rodzinie nie przekracza kryterium 

dochodowego 

10 pkt Oświadczenie rodzica/prawnego 

opiekuna o dochodzie na jednego 

członka w rodzinie (Zał. Nr 3) 

4. Dziecko z rodziny objętej nadzorem 

kuratorskim lub wsparciem rodziny 

5 pkt Oświadczenie o objęciu rodziny 

nadzorem kuratora lub asystenta 

rodziny (Zał. Nr 4) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1953



2. Spełnienie kryterium dochodowego w ramach kryteriów rekrutacyjnych do przedszkola/ oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych/ publicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego następuje jeżeli dochód na członka rodziny kandydata stanowi nie więcej niż 70% dochodu na 

członka rodziny, o którym mowa w art. 5, ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z póź. zm.). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/25/2015 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Targ, określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla 

poszczególnych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.          

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1953



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/215/2017 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 9 marca 2017 r. 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna dziecka o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki w systemie 
stacjonarnym 

Ja niżej podpisana/y........................................................................................................................... 

zamieszkała/y..................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr............................................................................... 

wydanym przez ................................................................................................................................. 

Oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ........................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

lub 

Oświadczam, że jestem osobą uczącą się w trybie stacjonarnym w ................................................... 

........................................................................................................................................................... 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

  

..........................................  ................................  ............................................ 

miejscowość    data    czytelny podpis 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1953



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/215/2017 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 9 marca 2017 r. 

Oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego 
samego przedszkola, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, funkcjonującej szkoły. 

Ja niżej podpisana/y............................................................................................................................ 

zamieszkała/y...................................................................................................................................... 

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr............................................................................... 

wydanym przez .................................................................................................................................. 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka (imię i nazwisko dziecka)............................................. 

..................................................... ur.................................................... w .......................................... 

uczęszcza do tego samego przedszkola, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, 

do funkcjonującej szkoły* (adres, nazwa placówki) ........................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

  

 ..........................................  ................................  ............................................ 

  miejscowość    data    czytelny podpis 

* Niepotrzebne skreślić 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1953



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/215/2017 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 9 marca 2017 r. 

Oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna dziecka 
o dochodzie na jednego członka rodziny 

Ja niżej podpisana/y........................................................................................................................ 

zamieszkała/y.................................................................................................................................. 

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr............................................................................ 

wydanym przez .............................................................................................................................. 

Oświadczam, że dziecko jest z rodziny, w której dochód na jednego członka rodziny nie przekracza 

kryterium dochodowego. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

  

  

  

 ..........................................  ................................  ............................................ 

  miejscowość    data    czytelny podpis 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1953



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/215/2017 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 9 marca 2017 r. 

Oświadczenie o objęciu rodziny nadzorem kuratora lub asystenta rodziny 

Ja niżej podpisana/y.............................................................................................................................. 

zamieszkała/y........................................................................................................................................ 

legitymująca/y się dowodem osobistym seria i nr.................................................................................. 

wydanym przez .................................................................................................................................... 

Oświadczam, że ( imię i nazwisko dziecka) ………………………………………………………............ 

jest dzieckiem z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny.. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

  

  

  

  

 ..........................................  ................................  ............................................ 

  miejscowość    data    czytelny podpis 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1953


		2017-03-20T14:11:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




